
Einhell Odkurzacz do pracy na mokro i sucho
TC-VC 1815 S (1250 W, 15 l zbiornik ze stali
nierdzewnej, 36 mm, uchwyt na akcesoria,
dysza ssąca z wkładką kombi), czerwony
Indeks: 268072 Producent: EINHELL Kod producenta: 2342390

Cena: 419.02 zł

Opis

Einhell Odkurzacz do pracy na mokro i sucho TC-VC 1815 S
(1250 W, 15 l zbiornik ze stali nierdzewnej, 36 mm, uchwyt na
akcesoria, dysza ssąca z wkładką kombi), czerwony
Producent: Einhell

Odkurzacz Einhell TC-VC 1815 S to idealny wybór dla wszystkich poszukujących uniwersalnego odkurzacza
przemysłowego do pracy na mokro i sucho. Z jego pomocą sprzątanie staje się łatwiejsze i bardziej efektywne. Dzięki
zastosowaniu technologii ssania mokrego i suchego, pozbędziesz się kurzowych osadów, rozbazgrzanych plam czy
zanieczyszczeń.

W skład zestawu wchodzi bogaty asortyment akcesoriów, takich jak filtr piankowy do odkurzania na mokro, worek
zatrzymujący brud i worek filtrujący do odkurzania oraz różnego rodzaju dysze - kombi do dywanów i podłóg, szczelinowa
do trudno dostępnych miejsc i ssąca z wkładką uniwersalną. Praktyczny uchwyt na kabel pozwala schować przewód
zasilający o długości 2,5 m, a zintegrowane przyłącze dmuchawy ułatwia pracę na trudno dostępnych miejscach.

Odkurzacz posiada wytrzymały, nierdzewny pojemnik o pojemności 15 litrów, a jego rolki i uchwyt do noszenia zapewniają
wygodny transport. Dzięki temu, że dołączone dysze można łatwo schować na odkurzaczu w przeznaczonych do tego
uchwytach, są zawsze pod ręką. Dzięki tym cechom odkurzacz Einhell TC-VC 1815 S zachęca do codziennej walki z
kurzem i innymi zanieczyszczeniami. Sprawdź już dziś, jak mała zmiana w sprzęcie sprzątającym może wpłynąć na jakość
sprzątania!

Bogaty asortyment akcesoriów – filtr piankowy do odkurzania na mokro, worek zatrzymujący brud i worek filtrujący do
odkurzania, dysza kombi do dywanów i podłóg gładkich, ssawka szczelinowa do trudno dostępnych miejsc
Wytrzymały, nierdzewny pojemnik ze stali nierdzewnej o pojemności 15 litrów – kompaktowy pojemnik ze stali
nierdzewnej o pojemności 15 litrów zapewnia wystarczająco dużo miejsca na mniejsze ilości kurzu, brudu lub płynów
Praktyczny uchwyt na kabel – przewód zasilający o długości 2,5 m można zwinąć na praktycznym uchwycie i schować
Zintegrowane przyłącze dmuchawy – niektóre ograniczenia są również nieosiągalne dzięki ssawce szczelinowej. Tutaj
pomaga zintegrowana funkcja wydmuchiwania. Wystarczy przełączyć wąż i rozpocząć pracę
Akcesoria zawsze uporządkowane i gotowe do użycia – dołączone dysze można łatwo schować na odkurzaczu w
przeznaczonych do tego uchwytach i są zawsze pod ręką
Rolki i uchwyt do noszenia – odkurzacz jest wyposażony w cztery kółka, które w połączeniu z uchwytem do noszenia
zintegrowanym w głowicy silnika umożliwiają wygodny transport



Stan Nowy

Specyfikacje techniczne – pobór mocy: 1250 W, maks. Moc ssania: 180 mbar, średnica węża ssącego: 36 mm, poziom
głośności/ciśnienia akustycznego: 79 dB (A), pojemność zbiornika: 15 litrów

technologia łączności: Kabelgebunden
zawarte komponenty: Zawartość: 1 sztuka
język: french
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 3 kilograms
Nazwa modelu: 2342390
zalecenie powierzchniowe: Dywan
marka: Einhell
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
długość węża: 150 centimeters
ogólne słowo kluczowe: Odkurzacz uniwersalny; odkurzacz przemysłowy; odkurzacz wielofunkcyjny; odkurzacz na
mokro; odkurzacz do tapicerki; odkurzacz do dywanów; odkurzacz na sucho; odkurzacz do czyszczenia na mokro i
sucho; odkurzacz z workiem
Liczba przedmiotów: 1
okres przydatności do spożycia fc: 999 days
numer części: 2342390
styl: Odkurzacz do pracy na mokro i
kolor: Rot
nazwa typu elementu: Einhell TC-VC 1815 S 2342390 odkurzacz do pracy na mokro i na sucho, 15 l
waga opakowania przedmiotu: 4.6 kilograms
pojemność: 15 liters
producent: Einhell
liczba pudełek: 1
moc: 1250 watts
numer modelu: 2342390
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Z kablem
rok modelowy: 2018
nazwa przedmiotu: Einhell Odkurzacz do pracy na mokro i sucho TC-VC 1815 S (1250 W, 15 l zbiornik ze stali
nierdzewnej, 36 mm, uchwyt na akcesoria, dysza ssąca z wkładką kombi), czerwony
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym
Napięcie: 240 volts
poziom hałasu: 79 decibels
współczynnik kształtu: Kanister

Parametry

Zdjęcia
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